11 Educaciony Empleo
La RI OJ a | Direccion General de Gestion Educativa

larioja.org

Marqués de Murrieta, n°76
(Ala Oeste)

26071 Logrono (La Rioja)
941291100

Relacion de personas excluidas en el proceso de nuevo nombramiento en el destino actual para el curso

2025/2026.

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**5697** AGUILERA MARQUINEZ, AINHOA
7877 ALONSO CORRAL, RUTH

**6309** ALONSO GONZALEZ, ANDREA
**6309** ARENZANA HERNANDEZ, AIDA
**5684** CABEZON EZQUERRO, M. DEL PILAR
**7996™* CACHO ALONSO, MARIA TERESA
**5665** CAPOTE IDROGO, GRICEIDA

**5982™* CLAPERS CALVO, GEMA

**2752** CONCHERO MORIANA, GEMA
**6422™" CORDERO CENICEROS, SANDRA
**6168™* CORRECHE PRIETO, ALEXANDRA
**6063** DA SILVANARRO, VERONICA

7736 DIAZ HERNANDEZ, ESTELA

**2755** ECHAURI GONZALEZ, MARIA DOLORES
**0853** ESCOBEDO GUTIERREZ, RUBEN
**7937** FRAILE BELTRAN, BEATRIZ

**6264** GALARRETA DELGADO, LAURA
**4051* GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES
**0336** GARCIA MARTINEZ, SERGIO

Q772 GIL ALEJOS, LUCIA

**5868** GOMEZ ACHA, MARINA

**1702™* GONZALEZ GOMEZ, JOSE MARIA
**4955** HERRAINZ RUIZ, ANDREA

**5761** HERVIAS ORTEGA, ELENA

**5893** JADRAQUE RUIZ, MARIA DE LAS MERCEDES
**8545** JIMENEZ MORENO, DOLORES

CUERPO CAUSA

O597PRI
0597PT
0597PRI
0597PS
59001
590105
590225
0597PT
0597AL
0597PRI
0597MU
O597El
O597F
0597PS
590227
0597AL
0597PT
590018
0597PRI
0597PT
0597PRI
590006
0597PS
0597FI
590225
590225

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora



6407
O
5080
vg296
I
g2
S
-
w4831
"*4852*
*6326*
**5130**
6217
**6230"*
*6376**
*+7899**
*+7891**
*8822**
**5886**
5122+
**6029**
**6198**
~7297*
7725*
5843+

LAZARO BUENO, CARLOS
LIZCANO ROMERO, FRANCISCA

MANRIQUE DE LARA URIBARRI, RAFAEL ALFONSO

MANZANARES METOLA, IRENE
MARTINEZ NALDA, ANA ISABEL
MENDOZA VERA, PAULA
MERINO SOTO, MIGUEL

MOTA HUERTAS, RAUL GERMAN
NAVARRO SANAU, CRISTINA
OTERO TUNAS, JOSE LUIS
PASCUAL CAICEDO, VALVANERA
PEREZ FERNANDEZ, GLORIA
PEREZ MIGUEL, NAIARA

PEREZ SAENZ, RUBEN

RAMIREZ SAENZ, LUCIA
ROMERA ALONSO, JAVIER
SANTIDRIAN SCHNEIDER, IVAN
SANZ RAMOS, MARIA MERCEDES
SIERRA BALMASEDA, LAURA
TOLEDANO MONTOYA, ANA
UBAGO OTERO, ADRIANA

VIDAL ROMERO, HERNAN
VIGARA BENITO, HECTOR

VIRTO ALFARO, OSCAR
ZORZANO ZORZANO, EVA

0597MU
0597AL
590007
0597PT
0597PS
O0597PRI
O597EF
5900M
0597PT
598001
0597PT
0597PS
590225
0597AL
59004
0597FI
O597EF
O597El
590225
590018
590018
0597MU
590017
O597EF
590019

No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No existe la necesidad para el curso 2025-2026

No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora
No cumple los requisitos previstos en el articulo 10 de la orden reguladora



