

Relación de personas excluidas en el proceso de nuevo nombramiento en el destino actual para el curso 2025/2026.

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CUERPO CAUSA
5697	AGUILERA MARQUINEZ, AINHOA	0597PRI No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7877	ALONSO CORRAL, RUTH	0597PT No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6309	ALONSO GONZALEZ, ANDREA	0597PRI No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6309	ARENZANA HERNANDEZ, AIDA	0597PS No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5684	CABEZON EZQUERRO, M. DEL PILAR	590011 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7996	CACHO ALONSO, MARIA TERESA	590105 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5665	CAPOTE IDROGO, GRICEIDA	590225 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5982	CLAPERS CALVO, GEMA	0597PT No existe la necesidad para el curso 2025-2026
2752	CONCHERO MORIANA, GEMA	0597AL No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6422	CORDERO CENICEROS, SANDRA	0597PRI No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6168	CORRECHE PRIETO, ALEXANDRA	0597MU No existe la necesidad para el curso 2025-2026
6063	DA SILVA NARRO, VERONICA	0597EI No existe la necesidad para el curso 2025-2026
7736	DIAZ HERNANDEZ, ESTELA	0597FI No existe la necesidad para el curso 2025-2026
2755	ECHAURI GONZALEZ, MARIA DOLORES	0597PS No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
0853	ESCOBEDO GUTIERREZ, RUBEN	590227 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7937	FRAILE BELTRAN, BEATRIZ	0597AL No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6264	GALARRETA DELGADO, LAURA	0597PT No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
4051	GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES	590018 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
0336	GARCIA MARTINEZ, SERGIO	0597PRI No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
0772	GIL ALEJOS, LUCIA	0597PT No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5868	GOMEZ ACHA, MARINA	0597PRI No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
1702	GONZALEZ GOMEZ, JOSE MARIA	590006 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
4955	HERRAINZ RUIZ, ANDREA	0597PS No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5761	HERVIAS ORTEGA, ELENA	0597FI No existe la necesidad para el curso 2025-2026
5893	JADRAQUE RUIZ, MARIA DE LAS MERCEDES	590225 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
8545	JIMENEZ MORENO, DOLORES	590225 No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora

6401	LAZARO BUENO, CARLOS	0597MU	No existe la necesidad para el curso 2025-2026
2537	LIZCANO ROMERO, FRANCISCA	0597AL	No existe la necesidad para el curso 2025-2026
9080	MANRIQUE DE LARA URIBARRI, RAFAEL ALFONSO	590007	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6296	MANZANARES METOLA, IRENE	0597PT	No existe la necesidad para el curso 2025-2026
5853	MARTINEZ NALDA, ANA ISABEL	0597PS	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
9022	MENDOZA VERA, PAULA	0597PRI	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7959	MERINO SOTO, MIGUEL	0597EF	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7892	MOTA HUERTAS, RAUL GERMAN	590011	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
4831	NAVARRO SANAU, CRISTINA	0597PT	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
4852	OTERO TUÑAS, JOSE LUIS	598001	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6326	PASCUAL CAICEDO, VALVANERA	0597PT	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5130	PEREZ FERNANDEZ, GLORIA	0597PS	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6217	PEREZ MIGUEL, NAIARA	590225	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6230	PÉREZ SAENZ, RUBEN	0597AL	No existe la necesidad para el curso 2025-2026
6376	RAMIREZ SAENZ, LUCIA	59004	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7899	ROMERA ALONSO, JAVIER	0597FI	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7891	SANTIDRIAN SCHNEIDER, IVAN	0597EF	No existe la necesidad para el curso 2025-2026
8822	SANZ RAMOS, MARIA MERCEDES	0597EI	No existe la necesidad para el curso 2025-2026
5886	SIERRA BALMASEDA, LAURA	590225	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5122	TOLEDANO MONTOYA, ANA	590018	No existe la necesidad para el curso 2025-2026
6029	UBAGO OTERO, ADRIANA	590018	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
6198	VIDAL ROMERO, HERNAN	0597MU	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7297	VIGARA BENITO, HECTOR	590017	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
7725	VIRTO ALFARO, OSCAR	0597EF	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora
5843	ZORZANO ZORZANO, EVA	590019	No cumple los requisitos previstos en el artículo 10 de la orden reguladora